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				PDF'i DOCX ile birleştirmek için Java API'si

				
					Java PDF dosyayı birleştirmek ve sonucu DOCX biçimine dışa aktarmak için Cloud SDK

					PDF ile DOCX'yi REST API aracılığıyla birleştirmek için Java kitaplığını kullanın. Java kullanarak iki veya daha fazla PDF dosyasını tek bir DOCX dosyasında kolayca birleştirin.
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				Java REST API kullanarak PDF'yi DOCX'ye birleştirin


Java kodunda PDF'yi DOCX formatına kolayca birleştirin. Bu Java kitaplığı, REST API kullanarak, yani HTTPS çağrılarını İnternet üzerinden geçirerek, birden çok PDF dosyasını tek bir DOCX dosyasında birleştirmek için tasarlanmıştır.


Bu, Java programcılarına hem harika geliştirme esnekliği hem de güçlü özellikler sağlayan profesyonel, Bulutta yerel PDF'den DOCX'ye birleştirme çözümüdür. PDF dosyalarını birleştirmek, genellikle, her biri benzersiz veriler içeren aynı yapıya sahip bir dizi DOCX belgesi oluşturmak gerektiğinde kullanılır. Dosyaları birleştirerek, dijital PDF/DOCX iş akışlarınızı otomatikleştirebilir ve sürecin bazı rutin kısımlarını hızlı ve verimli belge işleme Java yazılımına aktarabilirsiniz.


Java'da birkaç PDF'yi tek bir DOCX'de birleştirin


Çoğu durumda PDF dosyalarını tek bir DOCX dosyasında birleştirmeniz gerekebilir. Örneğin, yazdırma veya arşivlemeden önce birden çok PDF dosyasını bir araya getirmek isteyebilirsiniz.


PDF birleştirme, farklı veri kaynaklarından DOCX belgeleri oluşturmak için bütünleşik bir belge işleme yaklaşımının parçası olabilir. Bu tür görevler, bir dizi PDF dosyasını işleyecek ve bunları mümkün olan en kısa sürede birleştirerek kompakt ve doğru bir DOCX sonucu üretecek tam özellikli bir PDF/DOCX işleme Java kitaplığının kullanımını içerir.


Java'da PDF'yi DOCX ile Birleştir


Java'da PDF'den DOCX'ye birleştirme gerçekleştirmek için en az iki kaynak PDF dosyasına ihtiyacınız vardır. Hızlı bir başlangıç için lütfen aşağıdaki Java kod örneğini inceleyin.


			

			



	
		
			REST API kullanarak PDF'i DOCX ile birleştirmek için Java kod örneği

			
				

	
		
			
              
            
			API Referansı
			
				Java yazılımınızda Bulut API'mızı bugün deneyin!

				 API size sağlam, endüstriyel güçte özellikler ve Java koduyla kusursuz entegrasyon sağlar.
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Giriş dosyaları				
			

			
				
					
					Bir dosya yükle
				

			

			
				
					Birleştirmek istediğiniz dosyaları yükleyin
				
			

			
	Kodu çalıştır


		


		
			
			

			
				
					
					Bir dosya yükle
				

			

			
				Birleştirmek istediğiniz dosyaları yükleyin
			

			
			

		



	
			
				Çıkış formatı
			

			
				DOCX
PDF
MD
HTML
TXT
DOC
DOT
DOCM
DOTX
DOTM
RTF
EPUB
PS
PCL
MHTML
ODT
OTT
XPS


			

			
				Listeden hedef formatı seçin
			

		

	





	

	
		
			import com.aspose.words.cloud.*;

ApiClient apiClient = new ApiClient("####-####-####-####-####", "##################", null);
WordsApi wordsApi = new WordsApi(apiClient);

byte[] document = Files.readAllBytes(Paths.get(
   "Input1.pdf").toAbsolutePath());

DocumentEntry mergeDocument = new DocumentEntry();
//  Bulut deposundan eklenecek bir belge yükleyin.
mergeDocument.setFileReference(new FileReference("Input2.pdf"));
mergeDocument.setImportFormatMode("KeepSourceFormatting");

ArrayList documentEntries = new ArrayList();
documentEntries.add(mergeDocument);
DocumentEntryList documentList = new DocumentEntryList();
documentList.setDocumentEntries(documentEntries);

AppendDocumentOnlineRequest appendDocumentOnline = 
   new AppendDocumentOnlineRequest(document, documentList, 
      null, null, null, null, null, null);
wordsApi.appendDocumentOnline(appendDocumentOnline);


			
				
					Kodu çalıştır
				

			

		

	



	
		
			  
			
				
					
					
				
				Java kodunu panoya kopyalayın
			

		

	






	
		
			
				PDF'i DOCX ile birleştirmek için Java nasıl kullanılır?

					Java Cloud SDK'yı kurun ve referansı (kütüphaneyi içe aktarın) Java projenize ekleyin.
	Kaynak PDF dosyasını Java ile açın.
	Bulut depolama alanından eklenecek bir belge yükleyin.
	Çıktı dosya adını gerekli uzantıyla ileterek 'appendDocumentOnline()' yöntemini çağırın.
	Birleştirilmiş sonucu tek bir dosya olarak DOCX formatında alın.


			

		

	



			
				
					PDF ile DOCX birleştirilecek Java kitaplığı

Aspose.Words Cloud SDK for Java Maven derleme otomasyon aracını kullanarak kurun.


Bu bağımlılığı projenizin POM ekleyin:


 
 aspose-cloud
 artifact.aspose-cloud-releases
 http://artifact.aspose.cloud/repo
 



 
 com.aspose
 aspose-words-cloud
 22.4.0
 





Alternatif olarak GitHub'dan Aspose.Words Cloud SDK for Java kaynak kodunu kopyalayabilir ve projenizde kullanabilirsiniz. Gerekli güvenlik kimlik bilgilerini hızla almak ve REST API'mize erişmek için lütfen bu Instructions izleyin.


				

			


			
				
					sistem gereksinimleri


Ayrıntıları görmek için Repository Documentation bakın.


				

			



	
		Dosyaları birleştirmek için diğer popüler formatlar

		Diğer popüler biçimleri kullanabilirsiniz:

		
				PDF İÇİNE DOC

				PDF İÇİNE RESIM

				PDF İÇİNE JPG

				PDF İÇİNE PNG

				PDF İÇİNE WORD

				PDF İÇİNE XPS
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						Aspose Ürün Güncellemelerine Abone Olun

						Doğrudan posta kutunuza teslim edilen aylık bültenleri ve teklifleri alın.
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